
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2016 m. kovo 19 d.

Nr. 2016-079



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 15
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  18

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  124
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  124
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 124
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  124
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujasis Vilnius", kodas 110379432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 14
Pranešimo Nr. 3553130

Uždarosios akcinės bendrovės "Naujasis Vilnius"
AKCININKŲ DĖMESIUI
Informuojame, kad 2016 m. balandžio 18 d. 11 val.  uždarosios akcinės bendrovės  "Naujasis Vilnius" (įmonės kodas
110379432) (toliau bendrovė) buveinėje adresu Konstitucijos pr. 14, Vilnius, Lietuvos Respublika, šaukiamas eilinis
visuotinis akcininkų susirinkimas. Registracija vyks nuo 10.30 val.
Darbotvarkė:
1. Auditoriaus išvados apie bendrovės metinį pranešimą ir finansinę būklę.
2. Bendrovės metinio pranešimo tvirtinimas.
3. Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4. Bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.
5. Bendrovės pelno dalies skyrimo dividendų išmokėjimui tvirtinimas.
6. Bendrovės pelno dalies skyrimas metinėms išmokoms (tantjemoms).
7. Bendrovės įstatų ( naujos redakcijos) tvirtinimas.
8. Audito bendrovės parinkimas.
9. Bendrovės valdybos rinkimai.

Su susirinkimo medžiaga galima susipažinti Bendrovės buveinėje Konstitucijos pr. 14, Vilnius darbo dienomis nuo 9.00
iki 12.00 val.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė firma "ELEKTRONAS", kodas 121550817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 3554210

UAB firmos "Elektronas" valdybos sprendimu, 2016 m. balandžio 29 dieną 9:00 val. bendrovės patalpose, 301 kab.
Kareivių g. 6, Vilnius, šaukiamas visuotinis akcininkų susirinkimas. Akcininkai registruojami nuo 8:30 val, pateikus
asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą ir įgaliojimą, jeigu dalyvauja įgaliotinis.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės metinės finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
2. Bendrovės pelno (nuostolių) paskirstymas.
3. Bendrovės valdybos narių rinkimas
4. Bendrovės Įstatų keitimas dėl įstatinio kapitalo perkaičiavimo į Eurus ir kitų patikslinimų.
Su susirinkimo darbotvarkės dokumentais, sprendimų projektais ir kita informacija  susijusia su akcininkų teisių
įgyvendinimu, akcininkai gali susipažinti bendrovės buveinėje darbo valandomis nuo 2016 m. balandžio 19 dienos.
Bendrovės įgaliotas asmuo teikti informaciją apie esminį įvykį, G. Mockevičius, tel  (85)2777595.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 4

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Patogus automobilis", kodas 303282974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3553107

Remiantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.43 straipsniu, kuris nustato prievoles juridiniam asmeniui skelbti
viešai apie numatomą pavadinimo pakeitimą, viešas paskelbimas apie pavadinimo keitimą iš UAB "Patogus automobilis"
į UAB "Perspektas" įstatus skelbiamas VĮ Registrų centro leidžiamame elektroniniame leidinyje "Juridinių asmenų vieši
pranešimai".

- - -

UAB "Automėgis", kodas 300003056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 43-32
Pranešimo Nr. 3554213

Pranešame, kad nuo 2016 m. kovo mėn. 16 d. UAB "Automėgis" juridinis vardas yra pakeistas ir įregistruotas naujasis
įmonės pavadinimas UAB "Pramoniniai Grindų Sprendimai".
Įmonės generalinis direktorius - Vytis Jakštas. Buveinės adresas ir kiti duomenys, išskyrus įmonės juridinį pavadinimą,
nesikeitė. Visi UAB "Automėgis" vardu sudaryti sandoriai lieka galioti.

Pagarbiai,
UAB "Pramoniai Grindų Sprendimai"
Direktorius
Vytis Jakštas.

- - -

UAB "BAVARIJOS BALDAI", kodas 302565930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Šilalės g. 87A
Pranešimo Nr. 3554840

Informuojame, kad  UAB "Bavarijos baldai" (k. 302565930, buveinė Tauragės raj. sav., Tauragės m., Šilalės g. 87A,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami VĮ Registrų centras Tauragės f. JAR) keičia pavadinimą į UAB "Larai".

1.10 Pertvarkymas

A. Garbuz IĮ, kodas 303224608



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 5

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3553043

A. Garbuz IĮ, į.k. 303224608, buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Rodūnios kel. 28-226 duomenys kaupiami
VĮ "Registrų centras", pertvarkoma j ribotos civilinės atsakomybės juridinį asmenį uždarąją akcinę bendrovę, t.y. UAB
"Nauja galimybė". Su pertvarkomos įmonės dokumentais galima susipažinti darbo valandomis buveinės adresu.

- - -

MB "Planetos", kodas 303107957
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3554214

MB "Planetos", į. k. 303107957, buveinė - Gedimino pr. 45-4, Vilnius, teisinė f. - mažoji bendrija, duomenys saugomi VĮ
RC Vilniaus fil., pertvarkoma į uždarąją akcinę bendrovę, pavadinimas - UAB "Planetos", kuri perima visas pertvarkomos
įmonės teises ir pareigas. Su pertvarkomos įmonės dokumentais galima susipažinti adresu - Gedimino pr. 45-4, Vilnius.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 6

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "ELEPSA", kodas 156740160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 3553042

- - -

UAB "Hensta", kodas 303384331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Aušros g. 11
Pranešimo Nr. 3554211

- - -

UAB "SVS IDEA", kodas 302956893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Priegliaus g. 17-48
Pranešimo Nr. 3554212

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Elogika", kodas 304215149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 34-4
Pranešimo Nr. 3554216

Įregistravimo data: 2016-03-18. Vadovas: MARTYNAS ABROMAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Medžiotojų būrelis "Ančia", kodas 304215462
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 29-36A
Pranešimo Nr. 3554217

Įregistravimo data: 2016-03-18. Vadovas: JUSTINAS VANAGAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gero maisto akademija, kodas 304215188
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 40A-1
Pranešimo Nr. 3554218

Įregistravimo data: 2016-03-18. Vadovas: LINAS PETRUKAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Markofiksas", kodas 304214175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 7

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3554219

Įregistravimo data: 2016-03-18. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Erisota", kodas 304215245
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3554220

Įregistravimo data: 2016-03-18. Vadovas: ERIKAS LABANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Geros padangos", kodas 304215291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3554221

Įregistravimo data: 2016-03-18. Vadovas: TOMAS MACIUKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Armario būstas", kodas 304215131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Deimės g. 2-1
Pranešimo Nr. 3554222

Įregistravimo data: 2016-03-18. Vadovas: MARTIN JEDLICKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Fastama", kodas 304215455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 202-50
Pranešimo Nr. 3554223

Įregistravimo data: 2016-03-18. Vadovas: RAMUTIS BALČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Gyvenimas aktyviems", kodas 304215156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Mėtų g. 21
Pranešimo Nr. 3554224

Įregistravimo data: 2016-03-18. Vadovas: TOMAS BUTKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lorkis", kodas 304215163



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 8

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 13
Pranešimo Nr. 3554225

Įregistravimo data: 2016-03-18. Vadovas: LORETA PAUGIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "R Investicija", kodas 304214410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Garažų g. 18
Pranešimo Nr. 3554226

Įregistravimo data: 2016-03-18. Vadovas: DAIVA ŠLEKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Armario prekyba", kodas 304214428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Deimės g. 2-1
Pranešimo Nr. 3554227

Įregistravimo data: 2016-03-18. Vadovas: LINA JEDLICKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

M/S SIP SERVICES filialas, kodas 304214435
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 3554228

Įregistravimo data: 2016-03-18. Vadovas: MUHAMMAD USMAN QURESHI, Direktorius.

- - -

UAB Internetinė Parduotuvė, kodas 304214442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3554229

Įregistravimo data: 2016-03-18. Vadovas: EDVINAS KRIKŠČIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Milkūnų melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 304214474
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Svirkų k. Lelijų g. 4
Pranešimo Nr. 3554230

Įregistravimo data: 2016-03-18. Vadovas: VILMA KLIŠEVIČIŪTĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 9

UAB "Kaljano tabakas", kodas 304215487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulės g. 27
Pranešimo Nr. 3554231

Įregistravimo data: 2016-03-18. Vadovas: HENRIKAS STAŠKŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Diretas", kodas 304215494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3554232

Įregistravimo data: 2016-03-18. Vadovas: TOMAS MALONĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Edbaltva", kodas 304215551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3554233

Įregistravimo data: 2016-03-18. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Akna", kodas 304215341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3554234

Įregistravimo data: 2016-03-18. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Halipos kepiniai", kodas 304215850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3554235

Įregistravimo data: 2016-03-18. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lex LT", kodas 304215170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miklusėnų k. Kauno g. 1-1
Pranešimo Nr. 3554236

Įregistravimo data: 2016-03-18. Vadovas: ERIKAS VAIČAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 300 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 10

- - -

UAB "Lineda", kodas 304214168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jaunystės g. 5H-13
Pranešimo Nr. 3554237

Įregistravimo data: 2016-03-18. Vadovas: SANDRA ŠLEKONIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Melisenta", kodas 304215195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 33-37
Pranešimo Nr. 3554238

Įregistravimo data: 2016-03-18. Vadovas: ANETA ALFIMOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 50 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Vilniaus Parkinsono draugija, kodas 304215206
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 71-2
Pranešimo Nr. 3554239

Įregistravimo data: 2016-03-18. Vadovas: KĘSTUTIS ČAPKAUSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aurenita", kodas 304215505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3554240

Įregistravimo data: 2016-03-18. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Golfo treniruočių centras, kodas 304215213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3554241

Įregistravimo data: 2016-03-18. Vadovas: ARNAS KAUNAS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Elektronikos perdirbimo technologijos, UAB, kodas 304215220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 45-79
Pranešimo Nr. 3554242



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2016-03-18. Vadovas: HENRIKAS CESIULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"LT energija", UAB, kodas 304215238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 3
Pranešimo Nr. 3554243

Įregistravimo data: 2016-03-18. Vadovas: AIVARAS STUMBRAS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 2500
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

D. Šantarienės IĮ "JURONAS Plius", kodas 304215252
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 26-230
Pranešimo Nr. 3554244

Įregistravimo data: 2016-03-18. Vadovas: DALIA ŠANTARIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Luko baldai", kodas 304214182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3554245

Įregistravimo data: 2016-03-18. Vadovas: LUKAS LEKŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Denisas", kodas 304214200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3554246

Įregistravimo data: 2016-03-18. Vadovas: DENYS KROLYKOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Steitas", kodas 304215277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 43-20
Pranešimo Nr. 3554247

Įregistravimo data: 2016-03-18. Vadovas: ELENA KOVBASIUK, Direktorė. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Lola Performance", kodas 304215284
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3554248



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2016-03-18. Vadovas: AURIMAS MATKEVIČIUS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Estnaila", kodas 304215302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 286A-2
Pranešimo Nr. 3554249

Įregistravimo data: 2016-03-18. Vadovas: AINA SIMUTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bolonta", kodas 304214218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3554250

Įregistravimo data: 2016-03-18. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Katino dienelės", kodas 304214225
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškaus Smuglevičiaus g. 12
Pranešimo Nr. 3554251

Įregistravimo data: 2016-03-18. Vadovas: SAULIUS JUNDA, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Cargosfera", kodas 304215537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Mindaugo g. 2
Pranešimo Nr. 3554252

Įregistravimo data: 2016-03-18. Vadovas: JURGITA LUKOŠEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 300 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 30000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vilko slėnis", kodas 304215327
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apolinaro Juozo Povilaičio g. 8-172
Pranešimo Nr. 3554253

Įregistravimo data: 2016-03-18. Vadovas: IGOR ALEČIN, Administracijos vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "Geri namai", kodas 304215334
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ligoninės g. 5
Pranešimo Nr. 3554254



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2016-03-18. Vadovas: LIISA ANNELI LEITZINGER. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Reverens", kodas 304215868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3555555

Įregistravimo data: 2016-03-18. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Elektra ir Co", UAB, kodas 304214232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Dainių k. Užtvankos g. 17
Pranešimo Nr. 3555556

Įregistravimo data: 2016-03-18. Vadovas: TOMA BARAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2900 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baltijos gilė", kodas 304214257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 3555557

Įregistravimo data: 2016-03-18. Vadovas: VALENTINA KUNCAITIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Eversla", kodas 304215569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3555558

Įregistravimo data: 2016-03-18. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Artveikla", kodas 304214264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3555559

Įregistravimo data: 2016-03-18. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Levalda", kodas 304214271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 3555560

Įregistravimo data: 2016-03-18. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 150 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 15000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ekonomiška paslauga", kodas 304215900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 5B-26
Pranešimo Nr. 3555561

Įregistravimo data: 2016-03-18. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Sandoros NT", kodas 304215512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Vytauto g. 16
Pranešimo Nr. 3555562

Įregistravimo data: 2016-03-18. Vadovas: KĘSTAS GYLYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Kultūros projektų asociacija "Documentum", kodas 304215544
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaisių g. 16A
Pranešimo Nr. 3555563

Įregistravimo data: 2016-03-18. Vadovas: LINA PRANAITYTĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tomuva", kodas 304215875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Butkelių k. Žalioji g. 2A
Pranešimo Nr. 3555564

Įregistravimo data: 2016-03-18. Vadovas: TOMAS DAMBRAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Saulės karoliai", kodas 304215882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 21-21
Pranešimo Nr. 3555565

Įregistravimo data: 2016-03-18. Vadovas: EGLĖ KAKNEVIČIŪTĖ-GINELEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Enter Market", kodas 304214054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 15

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 3555566

Įregistravimo data: 2016-03-18. Vadovas: JUSTAS PUKYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Erato grupė, UAB, kodas 304214150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 4-2
Pranešimo Nr. 3555567

Įregistravimo data: 2016-03-18. Vadovas: DONAL OLIVER OHARE, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Lik 2", kodas 111751444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 3555480

Išregistravimo data: 2016-03-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

A. Zakroiščikovo firma "STIKMETAS", kodas 125149355
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maumedžių g. 13-19
Pranešimo Nr. 3555481

Išregistravimo data: 2016-03-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Gintauto Golubicko įmonė, kodas 135910531
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Molėtų g. 7-1
Pranešimo Nr. 3555482

Išregistravimo data: 2016-03-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANVANA", kodas 141945227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3555483

Išregistravimo data: 2016-03-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Viešoji įstaiga "KIBERNETINIS DŽINAS", kodas 153246039
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Eibučių g. 32
Pranešimo Nr. 3555484

Išregistravimo data: 2016-03-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 16

- - -

J. Stundžios įmonė, kodas 157045592
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Panerių g. 6-30
Pranešimo Nr. 3555485

Išregistravimo data: 2016-03-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Balčiūnienės parduotuvė "Sandra", kodas 258189130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kauno g. 45-2
Pranešimo Nr. 3555486

Išregistravimo data: 2016-03-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Petro Algimanto Matuliausko komercijos įmonė, kodas 170623791
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Kauno g. 85
Pranešimo Nr. 3555487

Išregistravimo data: 2016-03-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pagunda", kodas 180155864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Gedimino g. 23
Pranešimo Nr. 3555488

Išregistravimo data: 2016-03-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Lazdijų r. Būdviečio mokykla, kodas 190609589
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Būdviečio k. Mokyklos g. 3
Pranešimo Nr. 3555489

Išregistravimo data: 2016-03-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Andriaus Gružausko individuali įmonė, kodas 300617442
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Rudžių k.
Pranešimo Nr. 3555490

Išregistravimo data: 2016-03-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Aušros Čiuprinskienės IĮ, kodas 300661983
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Totorkiemio k. Vištyčio g. 1
Pranešimo Nr. 3555491

Išregistravimo data: 2016-03-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 17

UAB "LDA Consulting", kodas 300669446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3555492

Išregistravimo data: 2016-03-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

V. Janevičiaus individuali įmonė, kodas 300544695
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Anglininkų k. Liepų g. 26
Pranešimo Nr. 3555493

Išregistravimo data: 2016-03-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "KRES", kodas 302507489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 34-32
Pranešimo Nr. 3555494

Išregistravimo data: 2016-03-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "REMART", kodas 302561095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pušaloto mstl. Joniškėlio g. 9
Pranešimo Nr. 3555495

Išregistravimo data: 2016-03-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Amedė", kodas 303131538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Nevėžio k. Saulėtekio g. 12-1
Pranešimo Nr. 3555496

Išregistravimo data: 2016-03-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Naujos perspektyvos", kodas 303146255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 30-6
Pranešimo Nr. 3555497

Išregistravimo data: 2016-03-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Romano Frolovo IĮ, kodas 303395648
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Ramučių g. 13-28
Pranešimo Nr. 3555498

Išregistravimo data: 2016-03-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

POLONA, UAB, kodas 302813824



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 18

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3555499

Išregistravimo data: 2016-03-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

V. Klemenso firma "Vietelė", kodas 135045885
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 4-75
Pranešimo Nr. 3553131

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko ir likvidatoriaus keitimo įregistravimo
(2016-03-15); Savininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus skyrimo (2016-03-15); Paveldėjimo teisės liudijimas
(2016-03-15); Nuosavybės teisės liudijimas (2016-03-15).

- - -

UAB "Tranada", kodas 303245869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujakurių g. 31
Pranešimo Nr. 3553132

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

UAB "Geros padangos", kodas 304215291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3553133

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Kraftenergija", kodas 304139783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Švietimo g. 3
Pranešimo Nr. 3553134

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-11-23 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

UAB "Japaletė", kodas 303572422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Motiejūnų k. Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 3553135



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 19

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-17).

- - -

UAB "Balida", kodas 303353503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3553136

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-18).

- - -

UAB "Atrona", kodas 135172352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 3553137

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-03-15); Įstatai (2016-03-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-03-15).

- - -

UAB "Printeka", kodas 302562311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 3553138

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MENHYRAS", kodas 125143135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 36-311
Pranešimo Nr. 3553139

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autovaža", kodas 170537310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Drobstų k.
Pranešimo Nr. 3553140

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 20

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-17); Įstatai (2016-03-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SV Transport", kodas 300638803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Žemaičių g. 67
Pranešimo Nr. 3553141

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120160013402 (2016-03-15).

- - -

UAB "Rebrandas", kodas 303309873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15-54
Pranešimo Nr. 3553142

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-16).

- - -

UAB "Energika", kodas 303917434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Atramos g. 2
Pranešimo Nr. 3553143

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-03-18 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pakalnutės" vaistinė, kodas 252057360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 65
Pranešimo Nr. 3553144

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Dainavos kiaulių veislynas, kodas 157013979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Skrebinų k.
Pranešimo Nr. 3553145

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 21

UAB "ARTEX" STUDIJA, kodas 302424940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Šabaniausko g. 10-2
Pranešimo Nr. 3553146

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

UAB "Verslo kvadratas", kodas 303409425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3553147

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-03-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-03-14 (2016-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pro Oil plius", kodas 125547672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 58-22
Pranešimo Nr. 3553148

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2016-03-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-03-10 (2016-03-14).

- - -

UAB "PERSPEKTYVOS", kodas 302479367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Franko g. 2A
Pranešimo Nr. 3553149

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

Klaipėdos apskrities išsėtine skleroze sergančiųjų ligonių draugija, kodas 193429468
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 45
Pranešimo Nr. 3553150

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-03-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARE BALTICUM", kodas 300060961



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 22

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 2-6
Pranešimo Nr. 3553151

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr. 20120160014587 (2016-03-18); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio
asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr. 20120160014569
(2016-03-18).

- - -

UAB "Hokonstra", kodas 303293579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3553152

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-16); Įstatai (2016-03-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / dėl įstatinio kapitalo perskaičiavimo eurais (2016-03-16); Įgaliojimas (2015-04-22); Įgaliojimas
(2015-04-22).

- - -

UAB "Baltas angelas", kodas 300662206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 300D-56
Pranešimo Nr. 3553153

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-18); Įstatai (2016-03-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-03-18).

- - -

VšĮ "Liaudies instrumentų studija", kodas 302900460
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilaitės Sodų 2-oji g. 4
Pranešimo Nr. 3553154

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-16).

- - -

MB "Sangė", kodas 303483920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3554955

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-18); Sprendimas (2016-03-18).

- - -

UAB "Kleopsas", kodas 304073372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bukčių g. 39-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 23

Pranešimo Nr. 3554956

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-23 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

UAB "KRISTANA", kodas 300659765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 31
Pranešimo Nr. 3554957

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2016-03-08); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-12-01 (2016-03-08).

- - -

S. Andrulevičiaus kūrybinė dizaino studija "SANRIS", kodas 220036340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 17-41
Pranešimo Nr. 3554958

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-03-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vienybės redakcija", kodas 152903959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. V. Kudirkos g. 25
Pranešimo Nr. 3554959

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir informacinei
dalyvių sistemai (2016-03-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMFORA", kodas 122278462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125A
Pranešimo Nr. 3554960

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

UAB "Laisvalaikio kodas", kodas 303211272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 98-29
Pranešimo Nr. 3554961



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 24

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-03-18).

- - -

UAB "IRI Investments Lietuva", kodas 303759906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3554962

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINTVILMA", kodas 185326924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Pilviškių mstl. Vasario 16-osios g. 30
Pranešimo Nr. 3554963

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

Viešoji įstaiga Vilkaviškio pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 185332788
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. P. Jašinsko g. 2
Pranešimo Nr. 3554964

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Azija ir Europa", kodas 303221010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3554965

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-16).

- - -

UAB "Transkiedra", kodas 304057400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Naujųjų Bernatonių k. Atgimimo g. 106
Pranešimo Nr. 3554966

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2016-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DUCTOR", kodas 148082766



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 25

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 65-24
Pranešimo Nr. 3554967

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

UAB "TMD apskaita", kodas 302332431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 3554968

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

Šakių krašto vietos veiklos grupė, kodas 300589612
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Gimnazijos g. 1
Pranešimo Nr. 3554969

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2016-03-17);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2016-03-17).

- - -

MB "Kodo kalviai", kodas 303248025
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 134-29
Pranešimo Nr. 3554970

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SONGRAVITA", kodas 123499093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Sapiegos g. 5-30
Pranešimo Nr. 3554971

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-03-16); Įgaliojimas (2016-03-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-03-15 (2016-03-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 26

IĮ "MAIVER", kodas 302856843
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 28-13
Pranešimo Nr. 3554972

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-03-17); Savininko sprendimas (2016-03-17).

- - -

UAB "Begis", kodas 304089444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 44-50
Pranešimo Nr. 3554973

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-08-31 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROVALTRA", kodas 124097457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 70
Pranešimo Nr. 3554974

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-15); Įstatai (2016-03-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas dėl duomenų keitimo (2016-03-15).

- - -

UAB "Busauta", kodas 303244938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žvaigždžių g. 15-7
Pranešimo Nr. 3554975

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Busauta"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinės formos pakeitimo, įstatų ir pakeistų duomenų
įregistravimo (2016-03-08); Įstatai (2016-03-08).

- - -

UAB "Realboxs", kodas 302903218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 23
Pranešimo Nr. 3554976

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-16).

- - -

Multi-integration, UAB, kodas 302765062



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 27

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 3554977

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-03-15);
Užsienio valstybės registro išrašas (2016-03-15).

- - -

UAB "Aktyvios investicijos", kodas 303311931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3554978

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-16).

- - -

UAB "JULSA", kodas 301492746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 67
Pranešimo Nr. 3554979

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-18).

- - -

UAB "TCG Telecom", kodas 304120498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3554980

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-03-17).

- - -

UAB "Kokosai", kodas 303212171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maseliškių k. 20
Pranešimo Nr. 3554981

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-03-14); Įstatai (2016-03-14);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-03-14).

- - -

MB "Elogika", kodas 304215149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 34-4
Pranešimo Nr. 3554982

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 28

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Aktualios biotechnologijos", kodas 304204163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 3554983

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-03-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-03-17); Įgaliojimas (2016-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISAUGIS", kodas 141907130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 7
Pranešimo Nr. 3554984

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2016-03-16); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-03-11 (2016-03-16).

- - -

UAB "Greenvesta", kodas 300869945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 3554985

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-03-15);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-03-15); Užsienio valstybės registro išrašas
(2016-03-15).

- - -

Viešoji įstaiga "Meikštų dvaras", kodas 155639518
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Meikštų k. Dvaro g. 11
Pranešimo Nr. 3554986

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-15).

- - -

UAB "Vilniaus finansų ekspertai", kodas 303533469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 39-15
Pranešimo Nr. 3554987

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vidmanto Jonikos labdaros ir paramos fondas, kodas 302729568



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 29

Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Vytauto g. 11-3
Pranešimo Nr. 3554988

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-18).

- - -

MB "Ekonomiška paslauga", kodas 304215900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 5B-26
Pranešimo Nr. 3554989

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Salas", kodas 167331663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Stoties g. 30
Pranešimo Nr. 3554990

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

UAB "RA44", kodas 302452772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 16-1A
Pranešimo Nr. 3554991

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "SVS IDEA", kodas 302956893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Priegliaus g. 17-48
Pranešimo Nr. 3554992

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-17); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (metinių FA patvirtinimas, įst. konversija, įst. mažinimas, įst. keitimas (2016-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žabas", kodas 134466689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 20
Pranešimo Nr. 3554993

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 30

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-18); Įstatai (2016-03-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Visų akcijų savininkės raštiškas sprendimas dėl įstatų patvirtinimo. (2016-03-18).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Kadagynė", kodas 159722192
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Viršužiglio k.
Pranešimo Nr. 3554994

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-03-16); Įstatai (2016-03-16).

- - -

UAB "EA PRODUCTION", kodas 302682271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 24-5
Pranešimo Nr. 3554995

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

Viešoji įstaiga Praktinio šaudymo klubas "Arminedas", kodas 300071139
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 45
Pranešimo Nr. 3554996

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-17).

- - -

V. Viršilienės individuali įmonė, kodas 125292175
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 121A
Pranešimo Nr. 3554997

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-03-16).

- - -

UAB Auto ekspertas, kodas 302501283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 77-76
Pranešimo Nr. 3554998

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 31

- - -

UAB VENT DEUX, kodas 302892946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3554999

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-16).

- - -

UAB "VERDES", kodas 302295292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 39A-7
Pranešimo Nr. 3555000

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-03-18).

- - -

MB "Pirmonta", kodas 303263810
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Lekėčių mstl. Ateities g. 2-2
Pranešimo Nr. 3555001

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18);
Įgaliojimas (2015-03-24).

- - -

UAB "MK TRADE LT", kodas 302975413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 140
Pranešimo Nr. 3555002

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-17); Įstatai (2016-03-17); Akcininkų
sprendimas (2016-03-17).

- - -

UAB "VALG", kodas 302942947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3555003

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 32

- - -

UAB "Ketana", kodas 303217001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3555004

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-17); Įstatai (2016-03-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "A CAPPELLA", kodas 122265244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 12
Pranešimo Nr. 3555005

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

UAB "Nipo projektai", kodas 304198454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3555006

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-15); Užsienio asmens pasas
(2016-03-15).

- - -

UAB "DeguDegu", kodas 303020228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Rainių k. Mastupio g. 26
Pranešimo Nr. 3555007

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Diekou"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-03-15);
Įstatai (2016-03-15); Sprendimas (2016-03-15); Įgaliojimas (2016-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RYTŲ PREKYBOS KORPORACIJA", kodas 158979725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. J. Basanavičiaus g. 41
Pranešimo Nr. 3555008

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-03-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-03-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2016-03-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 33

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mazveža", kodas 152122412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 81
Pranešimo Nr. 3555009

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-16).

- - -

UAB "Litoplast", kodas 302416349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Gudžionių g. 6
Pranešimo Nr. 3555010

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-03-18).

- - -

MB "Remgeta", kodas 303139684
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Jiezno Kolonijų k. Nemuno g. 11
Pranešimo Nr. 3555011

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

UAB "Transrada", kodas 302325942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Žemaitės g. 2A
Pranešimo Nr. 3555012

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė ŠEDUVOS MALŪNAS, kodas 171472456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Vytauto g. 89A
Pranešimo Nr. 3555013

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 34

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-03-18).

- - -

UAB "ALSAVITA", kodas 145845135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 145
Pranešimo Nr. 3555014

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-03-15).

- - -

Kelmės sporto klubas "AUŠRA", kodas 191177723
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Remontininkų g. 8
Pranešimo Nr. 3555015

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2016-03-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAETA", kodas 123008982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 3555016

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-16); Įstatai (2016-03-16); Akcininkų
sprendimas (2016-03-16).

- - -

Sodininkų bendrija "GINTARAS", kodas 191498490
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 132-3
Pranešimo Nr. 3555017

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2016-03-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2016-03-15).

- - -

UAB "JMS Trade", kodas 302769178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3555018

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-03-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 35

- - -

UAB "Energotiekimas", kodas 300136957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lazdijų g. 20
Pranešimo Nr. 3555019

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-18); Įstatai (2016-03-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-03-18).

- - -

UAB "Aktė", kodas 304173248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kaštonų g. 20-25
Pranešimo Nr. 3555020

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2016-03-10).

- - -

UAB "Dvilas", kodas 135103025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 15-6
Pranešimo Nr. 3555021

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-18); Įstatai (2016-03-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PALINK", kodas 110193723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 33
Pranešimo Nr. 3555022

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-03-18).

- - -

UAB "Finasma", kodas 304040881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3555023

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-03-17).

- - -

UAB "Finanlita", kodas 303276544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 36

Pranešimo Nr. 3555024

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VORDANA", kodas 124274555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rožių al. 4-8
Pranešimo Nr. 3555025

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITBALTWEST", kodas 151408115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Rasos g. 20
Pranešimo Nr. 3555026

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" registravimo
(2016-03-15); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-03-15 (2016-03-15).

- - -

Meikštų krašto bendruomenė, kodas 302306988
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Meikštų k. Mokyklos g. 11
Pranešimo Nr. 3555027

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-15).

- - -

UAB "Santdema", kodas 141237071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Stančių k. Vitinių g. 11
Pranešimo Nr. 3555028

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-03-18).

- - -

UAB "Vandenlenčių kelias", kodas 303572536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 13-12
Pranešimo Nr. 3555029

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 37

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-02-05 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

UAB "Investorama", kodas 304101206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 3555030

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-03-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-03-16).

- - -

AMELARCTIC SE, kodas 304083092
Teisinė forma: Europos bendrovė. Teisinis statusas: Perkeliantis buveinę.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 5-113
Pranešimo Nr. 3555031

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos nario duomenų įregistravimo
(2016-03-16); Įstatai (2016-03-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos nario išrinkimo
(2016-03-16); Atstovavimo sutartis (2016-03-16); Įgaliojimas (2016-03-16); Užsienio asmens pasas (2016-03-16).

- - -

UAB "Toro servisas", kodas 140428020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 3
Pranešimo Nr. 3555032

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-17); Įstatai (2016-03-17); Akcininkų
sprendimas (2016-03-17).

- - -

UAB "BAARDSE", kodas 111755841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Sodų Kalno g. 16
Pranešimo Nr. 3555033

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-03-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-12-25 (2016-03-08).

- - -

UAB "Baltijos gilė", kodas 304214257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 3555034

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 38

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "AD Services", kodas 300123625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Piliakalnio g. 7
Pranešimo Nr. 3555035

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-03-17); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-03-17).

- - -

UAB "Padangų turgus", kodas 302487054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Jonušų k. Durpyno g. 52
Pranešimo Nr. 3555036

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

Darginių žemės ūkio bendrovė, kodas 157564142
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Darginių k.
Pranešimo Nr. 3555037

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120160013792 (2016-03-15); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad
juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr.
20120160013794 (2016-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Unifeksas", kodas 135778460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 211
Pranešimo Nr. 3555038

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-03-10); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likviduoti dėl bankroto, nutarties įsiteisėjimo
data 2016-03-08 (2016-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JONSTA", kodas 156612068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kauno g. 4
Pranešimo Nr. 3555039

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

UAB "Eversla", kodas 304215569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3555040

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Statybų inžinerinės paslaugos", kodas 111678149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 16
Pranešimo Nr. 3555041

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2016-03-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2016-03-17).

- - -

UAB "Anykščių baldai", kodas 303403707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Janydžių vs. Janydžių g. 45
Pranešimo Nr. 3555042

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-03-17); Įstatai (2016-03-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-03-17).

- - -

Mažoji bendrija "Gyvenimas aktyviems", kodas 304215156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Mėtų g. 21
Pranešimo Nr. 3555043

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Gero maisto akademija, kodas 304215188
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 40A-1
Pranešimo Nr. 3555044

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "IFITAS", kodas 300644247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 40

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 32-2
Pranešimo Nr. 3555045

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

UAB "ALFA TRADE", kodas 302811339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3555046

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-03-17).

- - -

UAB "Godamita", kodas 156876534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. P. Lukšio g. 1-43
Pranešimo Nr. 3555047

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

UAB "Transvaja group", kodas 302688961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Patašinės k. Valčiuvos g. 29
Pranešimo Nr. 3555048

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

UAB "ELEPSA", kodas 156740160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 3555049

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo, įstatų tvirtinimo (2016-03-14); Pranešimas / Dėl
įstatinio kapitalo mažinimo (2016-03-14).

- - -

UAB "Samagis", kodas 304104024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 41

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3555050

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-03-18); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-03-18).

- - -

Asociacija "Vengerinė", kodas 304215010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Žiobiškio k. Jaunystės g. 62
Pranešimo Nr. 3555051

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo
(2016-03-18).

- - -

UAB "Tomuva", kodas 304215875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Butkelių k. Žalioji g. 2A
Pranešimo Nr. 3555052

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Komertis", kodas 303435975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Žalgirio g. 4
Pranešimo Nr. 3555053

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-11-22 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

UAB "Baltic Bakery Group", kodas 302466117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aukštaičių g. 76-11
Pranešimo Nr. 3555054

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

UAB "Kaljano tabakas", kodas 304215487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulės g. 27
Pranešimo Nr. 3555055



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUGRIKA", kodas 123227855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liudvinavo g. 1C
Pranešimo Nr. 3555056

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-03-10); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu (2016-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SARVIJA", kodas 152073374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Veisiejų g. 9-13
Pranešimo Nr. 3555057

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Sarvija"); akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-03-17); Įstatai (2016-03-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-03-04).

- - -

UAB "METEKSA", kodas 148214399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilties g. 4-62
Pranešimo Nr. 3555058

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-03-17); Įstatai (2016-03-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais keitimo į išraišką eurais, įstatų pakeitimo (2016-03-17).

- - -

UAB "Individual Racing Parts", kodas 304034152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3555059

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-04-28 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18);
Įgaliojimas (2016-03-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sesla", kodas 110755525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mitkūnų k. Gandro g. 5
Pranešimo Nr. 3555060

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 43

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

Akcinė bendrovė "VILNIAUS DEGTINĖ", kodas 120057287
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 47
Pranešimo Nr. 3555061

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Įsakymas / Dėl pavedimo eiti vadovo pareigas (2016-03-18); Pranešimas / Dėl stebėtojų tarybos nario
atsistatydinimo (2016-03-16).

- - -

UAB "Vlukis", kodas 302412596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Turistų g. 18
Pranešimo Nr. 3555062

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOVALDA", kodas 122609275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 3
Pranešimo Nr. 3555063

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-03-17).

- - -

Mažoji bendrija Revipa Group, kodas 302949952
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Strakiškių k. Laimės g. 22
Pranešimo Nr. 3555064

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-03-16); Įgaliojimas (2016-03-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-03-15 (2016-03-16).

- - -

UAB "Streams", kodas 300578498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 3555065

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 44

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-03-16); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylosiškėlimo, įsiteisėjimo
data 2016-03-15 (2016-03-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Taudova", kodas 171046346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Varkalių k. Pušies g. 24
Pranešimo Nr. 3555066

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl restruktūrizavimo bylos nutraukimo (2016-03-17).

- - -

Vilkaviškio rajono medžiotojų klubas "Kybartai", kodas 291527270
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. Darvino g. 46-29
Pranešimo Nr. 3555067

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo
(2016-03-16); Įstatai (2016-03-16).

- - -

UAB "FOTOKOPIJA", kodas 145402086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Merkinės g. 26A
Pranešimo Nr. 3555068

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-03-16); Įstatai (2016-03-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-03-16).

- - -

UAB "DARMINGA", kodas 123590073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 15A-2
Pranešimo Nr. 3555069

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

UAB "NAMAS JUMS", kodas 300594851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3555070

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 45

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2016-03-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2016-03-15).

- - -

UAB Teisinių sprendimų biuras, kodas 303171041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bezdonių k. Užupio g. 22
Pranešimo Nr. 3555071

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-03-16); Įgaliojimas (2016-03-07).

- - -

UAB "STRASETA", kodas 155305251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Meilūnų k.
Pranešimo Nr. 3555072

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-03-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2016-03-15); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2016-03-15).

- - -

Lilijos Zubkovos įmonė, kodas 124187278
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 19-25
Pranešimo Nr. 3555073

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-03-16).

- - -

UAB "Dagira", kodas 152065655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 85-20
Pranešimo Nr. 3555074

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-16).

- - -

Valstybės įmonė "Vilniaus regiono keliai", kodas 120056751
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 81
Pranešimo Nr. 3555075

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2016-03-18); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2016-03-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 46

- - -

UAB "Tojova", kodas 303433853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 90-33
Pranešimo Nr. 3555076

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-03-18).

- - -

UAB "AJ šokoladas", kodas 126243957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Jovariškių k. Saulės g. 1
Pranešimo Nr. 3555077

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-03-18).

- - -

UAB "Listada", kodas 133155856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 79A
Pranešimo Nr. 3555078

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kaimo bendruomenė "Kunigiškietis", kodas 300104429
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Kunigiškių k.
Pranešimo Nr. 3555079

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-16).

- - -

Veteranų klubas "Automobilininkas", kodas 300077811
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jankiškių g. 41
Pranešimo Nr. 3555080

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;
.

- - -

Viešoji įstaiga "Teatro projektai", kodas 135890769
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 47

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 97
Pranešimo Nr. 3555081

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-17).

- - -

UAB "Olgita", kodas 302507560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Atgimimo g. 46
Pranešimo Nr. 3555082

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

UAB "Minduva", kodas 167563035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Mindūnų k. Labanoro g. 7
Pranešimo Nr. 3555083

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. S. Venclovo individuali įmonė "Minduva"); veiklos
tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų pakeitimų, ryšium su pertvarkymu
į UAB, įregistravimo (2016-03-18); Įstatai (2016-03-18); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo į UAB (2016-03-18);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo (2016-03-14);
Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo į UAB (2016-03-14).

- - -

MB "Planetos", kodas 303107957
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3555084

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2016-03-16); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į
uždarąją akcinę bendrovę (2016-03-16).

- - -

Nepriklausomų teisininkų asociacija, kodas 303028545
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaidagų g. 67-2
Pranešimo Nr. 3555085

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-03-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 48

UAB "KA projektai", kodas 303119735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Gėlių g. 1
Pranešimo Nr. 3555086

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18);
Įgaliojimas (2014-05-13).

- - -

UAB "POLUKS", kodas 303341020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 3555087

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-03-18).

- - -

Šukionių kaimo bendruomenė, kodas 300075162
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Šukionių k. Jono Noreikos g. 47
Pranešimo Nr. 3555088

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, tarybos duomenų įregistravimo
(2016-03-04); Įstatai (2016-03-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų, vadovo, tarybos išrinkimo
(2016-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Enereka", kodas 170687071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vytauto g. 17B
Pranešimo Nr. 3555089

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

UAB "Drivita", kodas 300149666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vikaičių k.
Pranešimo Nr. 3555090

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 49

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-03-16); Įstatai (2016-03-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-03-16).

- - -

UAB "Fastama", kodas 304215455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 202-50
Pranešimo Nr. 3555091

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Arbor Medical Corporation LT", kodas 301577716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemuno g. 25-1A
Pranešimo Nr. 3555092

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2016-03-15); Įstatai (2016-03-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo,įstatų tvirtinimo
(2016-03-15).

- - -

EXALO DRILLING S.A. Lietuvos filialas, kodas 302914271
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dirvupių k. Pramonės g. 14
Pranešimo Nr. 3555093

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigėjo valdymo organų narių duomenų pakeitimų
įregistravimo (2016-03-10); Užsienio asmens pasas (2016-03-10); Užsienio asmens pasas (2016-03-10).

- - -

UAB "Rostila", kodas 304028594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3555094

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-04-16 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

UAB "Pardavimų liūtas", kodas 303176818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 2-136
Pranešimo Nr. 3555095

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 50

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-18); Įstatai (2016-03-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-03-18).

- - -

UAB "Levalda", kodas 304214271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3555096

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Janus.lt", kodas 303154519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3555097

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-03-15).

- - -

Visagino miesto medžiotojų būrelis "GERVĖ", kodas 155971214
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Vėderinių k.
Pranešimo Nr. 3555098

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-03-15);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2016-03-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-03-15).

- - -

UAB "Transvilka", kodas 303149917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Molėtų g. 78
Pranešimo Nr. 3555099

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

UAB "Bankrupta", kodas 302707689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paberžės g. 14-40
Pranešimo Nr. 3555100

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-03-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 51

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SELENTĖ", kodas 186492144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 3555101

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos įstatų redakcijos įregistravimo (2016-03-14);
Įstatai (2016-03-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-03-14);
Įgaliojimas (2016-03-14).

- - -

UAB "Skaja", kodas 302675782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3555102

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2016-03-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-03-04 (2016-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAJŪRIO SAUGA", kodas 141954386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. M. Mažvydo al. 9A-20
Pranešimo Nr. 3555103

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

UAB "VB TURTAS", kodas 302563840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Medžiukų k. Plento g. 11
Pranešimo Nr. 3555104

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-03-15).

- - -

UAB "Deluxe Cargo Group", kodas 303009833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k. Upės g. 1
Pranešimo Nr. 3555105

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kontautėlių prekyba", kodas 300656598



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 52

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Laukuvos mstl. Varnių g. 3
Pranešimo Nr. 3555106

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-17); Įstatai (2016-03-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-03-17).

- - -

VšĮ "DAM projects", kodas 302626881
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 18
Pranešimo Nr. 3555107

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-03-16);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-03-16).

- - -

UAB Ride Share, kodas 304136890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3555108

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-03-16);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-03-16); Įgaliojimas (2016-03-16).

- - -

UAB "Plaminta", kodas 303297410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3555109

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-03-15); Įstatai (2016-03-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-03-15); Turto
vertės nustatymo pažyma (2016-03-15); Turto vertinimo ataskaita (2016-03-15).

- - -

UAB "Alefa", kodas 303151996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3555110

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-16).

- - -

UAB "Petras veža", kodas 303242613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kernavės g. 6-33



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 53

Pranešimo Nr. 3555111

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

MB "Kristela", kodas 303222525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Bažnyčios g. 4
Pranešimo Nr. 3555112

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

UAB "Limo vipas", kodas 303121241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 3555113

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-17); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-03-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-03-17).

- - -

UAB "Liderna", kodas 304173401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 3555114

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-03-17).

- - -

IĮ "Lareka", kodas 300589338
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Grabupių k. Vingio g. 2-12
Pranešimo Nr. 3555115

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2016-03-16); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2016-03-16).

- - -

UAB "Raimis ir Co", kodas 300948588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3555116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-03-17).

- - -

UAB "Autopodiumas", kodas 304185784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3555117

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-16).

- - -

UAB "Konovera", kodas 303114250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3555118

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-03-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-03-15); Įgaliojimas (2016-03-15); Užsienio
asmens pasas (2016-03-15).

- - -

UAB "Baltijos medicinos grupė", kodas 303150403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 3555119

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GŪŽTVĖ", kodas 275845590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Pelkės g. 2A
Pranešimo Nr. 3555120

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-03-16).

- - -

UAB "Budvalda", kodas 300602305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 30-63
Pranešimo Nr. 3555121

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 55

- - -

UAB "Ventuvis", kodas 302438833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 87A-57
Pranešimo Nr. 3555122

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

UAB "Verus Partners", kodas 302689248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zanavykų g. 10-205B
Pranešimo Nr. 3555123

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-03-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-03-16 (2016-03-16).

- - -

UAB "TRAFFIC TRANS", kodas 300121186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darbininkų g. 11
Pranešimo Nr. 3555124

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-16).

- - -

UAB "Ekspedijavimo sprendimai", kodas 303185952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 3555125

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-03-17).

- - -

UAB "Statybos procesų valdymas", kodas 302712234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvų Sodų 3-ioji g. 17
Pranešimo Nr. 3555126

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-16); Įstatai (2016-03-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-03-16).

- - -

UAB "GetJet Airlines", kodas 302619285



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 56

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 11
Pranešimo Nr. 3555127

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. ORO TAKSI, UAB); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-03-17); Įstatai (2016-03-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-03-17); Įgaliojimas (2016-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eskija", kodas 135313034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Širvintų g. 12-4
Pranešimo Nr. 3555128

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-18); Įstatai (2016-03-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-03-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2016-03-18).

- - -

UAB "Litsoft", kodas 300044640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Voveriškių k. Vingio g. 1C
Pranešimo Nr. 3555129

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

UAB "Delonesa", kodas 303433903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3555130

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-16).

- - -

UAB "Tojota", kodas 303286129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 23
Pranešimo Nr. 3555131

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOAIRIS", kodas 145764135



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 57

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 2D
Pranešimo Nr. 3555132

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-03-16); Įstatai
(2016-03-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-03-16).

- - -

UAB LIT-TRADE, kodas 302884209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3555133

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Super produktai", kodas 303315310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 19A-7
Pranešimo Nr. 3555134

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-03-16); Įstatai (2016-03-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-03-16).

- - -

UAB "Vagoneta", kodas 302836488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasario 16-osios g. 2-79
Pranešimo Nr. 3555135

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-15); Įstatai (2016-03-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas (2016-03-15).

- - -

VšĮ "Katino dienelės", kodas 304214225
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškaus Smuglevičiaus g. 12
Pranešimo Nr. 3555136

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Aurinka", kodas 303275823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Šliūpo g. 9-3
Pranešimo Nr. 3555137

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 58

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-03-16); Įstatai (2016-03-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-03-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kranila", kodas 148447624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Algirdo g. 25-53
Pranešimo Nr. 3555138

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-03-17).

- - -

UAB Golfo treniruočių centras, kodas 304215213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3555139

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "NASTIKA", kodas 300661129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Smilgynų k. Ūkininkų g. 3
Pranešimo Nr. 3555140

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-03-17).

- - -

VšĮ Visuomeninių iniciatyvų paramos fondas, kodas 301536922
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 21-101
Pranešimo Nr. 3555141

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-03-15);
Dalininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-03-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-03-15).

- - -

UAB "Vudgrana", kodas 302557079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Švėkšnos mstl. Brailio g. 21
Pranešimo Nr. 3555142

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pasikeitimo įregistravimo
(2016-03-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-03-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 59

- - -

Vytauto Baltrūno architektūros firma, kodas 233190790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 3555143

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-12-09); Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo ir
buveinės adreso pakeitimų įregistravimo.

- - -

UAB "MIRIMŠA", kodas 302312934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 56-25
Pranešimo Nr. 3555144

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-03-18).

- - -

UAB "ASPER", kodas 300609488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3555145

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-17).

- - -

Drąsučių bendruomenė, kodas 302498296
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Drąsučių k. Laisvės g. 30A
Pranešimo Nr. 3555146

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos duomenų įregistravimo (2015-11-09);
Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo, tarybos pirmininko išrinkimo (2015-11-09); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2015-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTASIS GLUOSNIS", kodas 300515099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukų g. 5-44
Pranešimo Nr. 3555147

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-18); Įstatai (2016-03-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-03-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 60

UAB "BSCTD", kodas 304079838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. J. Basanavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 3555148

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo piniginiais įnašais, išleidžiant
papildomai 139 vnt. 1 Eur. vertės akcijas (2016-03-15); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2016-03-15).

- - -

UAB "Viltrasa", kodas 178300014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Zibalų g. 16
Pranešimo Nr. 3555149

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2016-03-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2016-03-15).

- - -

UAB "LUKDOMA SERVIS", kodas 302760656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3555150

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-16).

- - -

UAB "Šildyk", kodas 302421848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Ežero g. 5
Pranešimo Nr. 3555151

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2016-03-14); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia, bankroto procesą vykdant
ne teismo tvarka (2016-03-14).

- - -

UAB "Baltijos sėklos", kodas 303256919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3555152

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Tarptautinė diagnostikos klinika, kodas 303078224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3555153



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2016-03-03); Įstatai (2016-03-03); Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-03-03); Įgaliojimas (2016-03-03); Užsienio asmens pasas (2016-03-03); Užsienio asmens pasas (2016-03-03).

- - -

UAB "Organikos gavyba", kodas 304204327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Garažų g. 18
Pranešimo Nr. 3555154

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-03-16); Valdybos
sprendimas / Vienintelio akcininko valdybos sprendimas dėl vadovo keitimo (2016-03-16); Įgaliojimas (2016-03-16).

- - -

UAB "Destinatus", kodas 304182852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3555155

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-16); Įgaliojimas (2016-03-16); Įgaliojimas (2016-03-16).

- - -

"Mados kultas", IĮ, kodas 300580809
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Liepų g. 11-27
Pranešimo Nr. 3555156

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-03-17).

- - -

UAB "Veld", kodas 302447921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rytų g. 26-10
Pranešimo Nr. 3555157

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

UAB "BAVALSA", kodas 302468958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 15
Pranešimo Nr. 3555158

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 62

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

UAB "BTS turtas", kodas 121207291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 2
Pranešimo Nr. 3555159

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr. 20120160014587 (2016-03-18); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio
asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr. 20120160014569
(2016-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Metano dujų sistemos", kodas 125992188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 42
Pranešimo Nr. 3555160

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-16); Įstatai (2016-03-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-03-16).

- - -

"Stiliaus konversija", UAB, kodas 303321808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 3555161

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

Šokio teatras "DANSEMA", kodas 301152505
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88A-1
Pranešimo Nr. 3555162

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINSI", kodas 120541441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 63

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 113-32
Pranešimo Nr. 3555163

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

UAB "Bravora", kodas 302464073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 129-107
Pranešimo Nr. 3555164

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-03-17).

- - -

Teatras "MENS PUBLICA", VšĮ, kodas 135456178
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 23-5
Pranešimo Nr. 3555165

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-17).

- - -

UAB "Hoptrans Logistics", kodas 302453290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. S. Žukausko g. 13
Pranešimo Nr. 3555166

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-03-18).

- - -

UAB "Verslogika", kodas 303492855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3555167

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-03-17); Įstatai (2016-03-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-03-17); Įgaliojimas (2016-03-17).

- - -

UAB "PV Holdings", kodas 302300519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 97
Pranešimo Nr. 3555168

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 64

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2016-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGNIS", kodas 120085831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skersinės Sodų 6-oji g. 65
Pranešimo Nr. 3555169

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arrobalt", kodas 301082590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zuikių g. 12
Pranešimo Nr. 3555170

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GARBETA", kodas 125482915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 61
Pranešimo Nr. 3555171

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-03-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-03-08 (2016-03-14).

- - -

UAB "Verduva", kodas 303890389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Kubiliūnų k. Kalno g. 11-4
Pranešimo Nr. 3555172

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-17).

- - -

UAB "Videra", kodas 145274131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 65

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Girulių g. 1
Pranešimo Nr. 3555173

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio atskyrime juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2016-03-15); Atskyrimo sąlygos / Naujai steigiama UAB "Atomikas" (2016-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varėnos sporto ir technikos klubas", kodas 184631570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Miškų g. 20
Pranešimo Nr. 3555174

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

UAB "Prim LT", kodas 302845245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 10-13
Pranešimo Nr. 3555175

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-03-16); Turto vertinimo pažyma / Dėl akcijų apmokėjimo (2016-03-16); Įstatai (2016-03-16); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo (2016-03-16); Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų
apmokėjimo (2016-03-16).

- - -

UAB "Uncialis", kodas 151433517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21-86
Pranešimo Nr. 3555176

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

UAB "AUTOGENIUS", kodas 302454428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 87-18
Pranešimo Nr. 3555177

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2016-03-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-03-16); Įgaliojimas (2016-03-16); Užsienio asmens pasas
(2016-03-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 66

UAB "DECOR IDĖJA", kodas 302940992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 3555178

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-16).

- - -

UAB "Gelunta", kodas 304077919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bistryčios g. 40-21
Pranešimo Nr. 3555179

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir akcininko
duomenų įregistravimo (2016-03-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
išrinkimo (2016-03-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-03-10).

- - -

UAB "Mediniai baldai", kodas 302628423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Domantų k. 4
Pranešimo Nr. 3555180

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros ir prokuristo duomenų įregistravimo
(2016-02-19); Prokūra (2016-02-19).

- - -

UAB "Juridėja", kodas 302518927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 12-87
Pranešimo Nr. 3555181

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

UAB "STOGAS PLIUS", kodas 300531406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 78
Pranešimo Nr. 3555182

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB RICH INVESTMENTS, kodas 302660232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 3555183



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

UAB "ABC Investment", kodas 302411537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 77
Pranešimo Nr. 3555184

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto procedūros vykdymo ne teismo tvarka (2016-03-18);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo (2016-03-14).

- - -

UAB "Vijo", kodas 302685328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pajiesio k.
Pranešimo Nr. 3555185

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gera dovana", kodas 301075902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilaitės pr. 16
Pranešimo Nr. 3555186

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-16); Akcininkų sprendimas (2016-03-16);
Įgaliojimas (2015-11-17); Įgaliojimas (2015-11-17); Įgaliojimas (2015-11-17).

- - -

UAB "Lex LT", kodas 304215170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miklusėnų k. Kauno g. 1-1
Pranešimo Nr. 3555187

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos architektų sąjungos Klaipėdos apskrities organizacija, kodas 193428170
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bažnyčių g. 6-1
Pranešimo Nr. 3555188

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-03-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 68

UAB "Aliejynas", kodas 303199471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vandentiekio g. 42-15
Pranešimo Nr. 3555189

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-15).

- - -

UAB "A & R SERVICE", kodas 300810548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3555190

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

UAB "REMILIJANA", kodas 302809377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Švenčionių g. 24
Pranešimo Nr. 3555191

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-03-16); Įstatai (2016-03-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-03-16); Įgaliojimas
(2016-03-16).

- - -

UAB "Divadenta", kodas 304040479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 9A-1
Pranešimo Nr. 3555192

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-03-17); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-03-10); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-03-10); Įgaliojimas (2016-03-10).

- - -

UAB "Metanora", kodas 302612878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 112-27
Pranešimo Nr. 3555193

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, akcininko įregistravimo (2016-03-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo (2016-03-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
direktoriaus skyrimo (2016-03-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 69

VšĮ "Gimnastika ir aš", kodas 304170960
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 12A-105
Pranešimo Nr. 3555194

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-16).

- - -

"Sakunas", UAB, kodas 304164427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 19-1
Pranešimo Nr. 3555195

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atamis", kodas 300564438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 3555196

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALERONAS", kodas 124963696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 11
Pranešimo Nr. 3555197

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-18); Įstatai (2016-03-18); Akcininkų
sprendimas (2016-03-18).

- - -

UAB "Baltic Point", kodas 302669637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3555198

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18);
Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

UAB "Kaustina", kodas 302683590



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 70

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Kirklių k. Alyvų g. 6
Pranešimo Nr. 3555199

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir KD-1 pakeitimo įregistravimo (2016-03-15);
Vienintelio akcininko sprendimas (2016-03-15); Įgaliojimas (2016-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAIGETĖ", kodas 180248261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Mažeikių g. 2
Pranešimo Nr. 3555200

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-18); Įstatai (2016-03-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / VIENINTELIO AKCININKO TURINČIO 100% BENDROVĖS AKCIJŲ SPRENDIMAS DĖL UAB
"TAIGETĖ" ĮSTATŲ KEITIMO, KEIČIANT ĮSTATINIO KAPITALO NOMINALIĄ VERTĘ LITAIS Į EURUS (2016-03-18).

- - -

UAB "Sagrita", kodas 304153950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Draugystės g. 7-1
Pranešimo Nr. 3555201

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2016-03-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2016-03-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-03-15).

- - -

UAB "Karavanai", kodas 301538040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 65-54
Pranešimo Nr. 3555202

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Planuotojai", kodas 133890311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vasario 16-osios g. 8-6
Pranešimo Nr. 3555203

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 71

UAB "Berg, Einarsson ir foresta", kodas 303161346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Gervėnupio k. Ąžuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 3555204

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2015-09-02); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2015-09-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-09-02);
Įgaliojimas (2015-09-02).

- - -

UAB "PARTNERĖS", kodas 300807484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 23
Pranešimo Nr. 3555205

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

UAB "Buhalterijos ekspertai", kodas 304156359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 3555206

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pasikeitimo įregistravimo
(2016-03-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-03-16).

- - -

UAB "COSTO", kodas 302554916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 96E
Pranešimo Nr. 3555207

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-03-18 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

UAB "POLIPAK", kodas 302689262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tirkšlių mstl. Laukų g. 6D
Pranešimo Nr. 3555208

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-03-15); Kreditorių susirinkimo protokolas (2016-03-15); Įgaliojimas (2016-03-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 72

UAB EURODEO, kodas 302580156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3555209

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

UAB "PROKONAS", kodas 300131376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 6A
Pranešimo Nr. 3555210

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-16).

- - -

UAB "JURCONSULT GROUP", kodas 123574788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 3555211

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / PROTOKOLAS (2016-03-17); Įstatai (2016-03-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-03-17).

- - -

UAB "Validus Invest", kodas 300551362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 5-19
Pranešimo Nr. 3555212

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo duomenų ir įstatų
įregistravimo (2016-03-17); Įstatai (2016-03-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo, buveinės
adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2016-03-17); Įgaliojimas (2016-03-17).

- - -

MB Europos tranzito centras, kodas 303413886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salotės g. 64
Pranešimo Nr. 3555213

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 73

UAB "Audrelita", kodas 300632298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 70-31
Pranešimo Nr. 3555214

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-03-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-03-18).

- - -

UAB "Aviceda", kodas 303451399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 7-4
Pranešimo Nr. 3555215

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Restempus"); akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-17); Pažyma (2016-03-17); Įstatai
(2016-03-17); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-03-17).

- - -

MB "Saulės karoliai", kodas 304215882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 21-21
Pranešimo Nr. 3555216

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Verslo plėtros projektai", kodas 300100854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Banaičio g. 16D
Pranešimo Nr. 3555217

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-03-18); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-03-18).

- - -

UAB JUNGTINIS DUJŲ CENTRAS, kodas 145633456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 157
Pranešimo Nr. 3555218

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ID-WISE Solutions", kodas 304176963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 74

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3555219

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-03-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-03-15); Įgaliojimas (2016-03-15); Užsienio
asmens pasas (2016-03-15).

- - -

UAB "Govilė", kodas 303339471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fridricho Gedkanto g. 4-1
Pranešimo Nr. 3555220

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

UAB "Junisa", kodas 300091775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 32
Pranešimo Nr. 3555221

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

UAB "Ombrera", kodas 304072982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3555222

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-03-15); Užsienio asmens pasas (2016-03-15).

- - -

Vydmantai wind park, UAB, kodas 302666616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3555223

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-03-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 75

UAB "Vakarinė riba", kodas 126193479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 24
Pranešimo Nr. 3555224

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

UAB "Sardinija", kodas 303500355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3555225

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-03-17);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-03-17).

- - -

Viliaus Keturakio firma, kodas 134861177
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Bakanausko g. 44
Pranešimo Nr. 3555226

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus pakeitimo įregistravimo (2016-03-09);
Savininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus keitimo (2016-03-09).

- - -

UAB "Kitur", kodas 303290362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3555227

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-03-14).

- - -

UAB VILIDA IR KO, kodas 125278930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 24-68
Pranešimo Nr. 3555228

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

IĮ "Elnis", kodas 304153085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 76

Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Margionių k. Šaltinio g. 38
Pranešimo Nr. 3555229

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-12-18 iki 2015-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18);
Įgaliojimas (2016-03-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAGIRNIS", kodas 124600620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 3555230

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Aviacijos Partnerystė, UAB, kodas 303041927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 81-1
Pranešimo Nr. 3555231

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jolara", kodas 302500320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 8-178
Pranešimo Nr. 3555232

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

UAB "EnergoLT", kodas 302551560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Vandžiogalos pl. 51
Pranešimo Nr. 3555233

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FAVOTREX", kodas 132579040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Universiteto g. 10
Pranešimo Nr. 3555234



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2016-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TUGVA", kodas 178249324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 58
Pranešimo Nr. 3555235

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-03-18).

- - -

UAB "Daketa", kodas 303467923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 164
Pranešimo Nr. 3555236

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Daketa"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB, akcininko įregistravimo
(2016-03-16); Įstatai (2016-03-16); Įgaliojimas (2016-03-16); Įgaliojimas (2016-03-02).

- - -

UAB "Misionierių namai", kodas 300902587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 3555237

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

UAB "Global Blue Lietuva", kodas 111430787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 11-2
Pranešimo Nr. 3555238

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-03-17); Įstatai (2016-03-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Diskontas-turtas", kodas 300510497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vasario 16-osios g. 27
Pranešimo Nr. 3555239



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-03-18); Įstatai (2016-03-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios
vertės pakeitimo iš litų į eurus, įstatų patvirtinimo (2016-03-18).

- - -

UAB "Vilmos nafta", kodas 303446402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maumedžių g. 13-18
Pranešimo Nr. 3555240

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-03-18).

- - -

B. BAIRAMOV ĮMONĖ, kodas 111823242
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 25-123
Pranešimo Nr. 3555241

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2016-03-15); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-03-15 (2016-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių mugė", kodas 144692010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 208
Pranešimo Nr. 3555242

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-03-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOLIMA KELIONĖ", kodas 123811187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 73-56
Pranešimo Nr. 3555243

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

UAB "Perlynas", kodas 303487858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 3555244

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 79

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-03-09); Įstatai (2016-03-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo (2016-03-09).

- - -

UAB "Įrengimų transporto sistemos", kodas 300517933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 24-11
Pranešimo Nr. 3555245

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIRVINTŲ MELIORACIJA", kodas 178267685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Zibalų g. 16
Pranešimo Nr. 3555246

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-16); Įstatai (2016-03-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-03-16).

- - -

UAB Senoji odontologijos klinika, kodas 303309421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Didžioji g. 14-1
Pranešimo Nr. 3555247

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

UAB "Stelmužis", kodas 303126683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 17-47
Pranešimo Nr. 3555248

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-16); Įgaliojimas (2016-03-16).

- - -

UAB "KIRILL FILATOV", kodas 302857735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3555249

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 80

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-17).

- - -

Pakruojo rajono Klovainių pagrindinė mokykla, kodas 190065842
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Klovainių mstl. Žalioji g. 2A
Pranešimo Nr. 3555250

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio reorganizavime juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2016-03-02); Reorganizavimo sąlygos (2016-03-02).

- - -

UAB "VISKAS PAKUOTEI", kodas 145752880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žalgirio g. 2
Pranešimo Nr. 3555251

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

VŠĮ "Sporto ir laisvalaikio klubas", kodas 302759682
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Žerkščių k. Tilto g. 12
Pranešimo Nr. 3555252

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-03-15);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-03-15).

- - -

UAB "DELAVERA", kodas 125673429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 38-14
Pranešimo Nr. 3555253

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-03-14); Įgaliojimas (2016-03-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-03-02 (2016-03-14).

- - -

FCR MEDIA HOLDING UAB, kodas 302707632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 3555254

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 81

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-03-18).

- - -

UAB ANEX, kodas 302797829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 11-61
Pranešimo Nr. 3555255

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-03-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-03-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-03-16).

- - -

UAB "FLW", kodas 302700627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3555256

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

UAB "Bioforest LT", kodas 302506743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gėluvos k. Dvaro g. 28
Pranešimo Nr. 3555257

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-03-15); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir likviduoti ją dėl
bankroto. Įsiteisėjimo data 2016-03-15 (2016-03-15).

- - -

UAB "Senamiesčio fėjos", kodas 303117766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Respublikos g. 8-1
Pranešimo Nr. 3555258

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Savas kazino", kodas 135905737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 124
Pranešimo Nr. 3555259

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2016-03-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 82

- - -

UAB "Alvilita", kodas 301585766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 12-2
Pranešimo Nr. 3555260

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BADVA", kodas 120234766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Brogiškių k.
Pranešimo Nr. 3555261

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-16); Vienintelio akcininko sprendimas /
DĖL VADOVO PASKYRIMO (2016-03-16).

- - -

UAB "Steitas", kodas 304215277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 43-20
Pranešimo Nr. 3555262

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Zupas", kodas 303668851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 100-99
Pranešimo Nr. 3555263

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-02-13 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Minstata", kodas 163702548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalotės k.
Pranešimo Nr. 3555264

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 83

Rusijos ribotos atsakomybės bendrovės "Informacinių technologijų biuras "Progress" atstovybė, kodas
303890880
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 38A
Pranešimo Nr. 3555265

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl atstovybės vadovo duomenų įregistravimo
(2016-03-16); Steigėjo sprendimas / Dėl atstovybės vadovo išrinkimo (2016-03-16); Įgaliojimas (2016-03-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIGMA", kodas 122288613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3555266

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-16).

- - -

UAB "STYGEM", kodas 300956663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rusių k. Kelto g. 6
Pranešimo Nr. 3555267

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-15); Įstatai (2016-03-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-03-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-03-15).

- - -

UAB "Nummus", kodas 226352740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 2-6
Pranešimo Nr. 3555268

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr. 20120160014587 (2016-03-18); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio
asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr. 20120160014569
(2016-03-18).

- - -

UAB "CONSTRO", kodas 301538624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Lentpjūvės g. 7A
Pranešimo Nr. 3555269

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-03-15);
Įstatai (2016-03-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-03-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 84

Uždaroji akcinė bendrovė "Proka", kodas 135617642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 3555270

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl likvidavimo (2016-03-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
likviduojamos bendrovės teisinio statuso įregistravimo (2016-03-17).

- - -

UAB "Mano gydytojas", kodas 148372716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 75
Pranešimo Nr. 3555271

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

Marijampolės profesinio rengimo centras, kodas 111964944
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 117
Pranešimo Nr. 3555272

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kito organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo
(2016-03-14); Nuostatai (2016-03-14); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
tvirtinimo (2016-03-14).

- - -

UAB "Alintra", kodas 300598604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smalinės g. 23-15
Pranešimo Nr. 3555273

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

ADR Networks, UAB, kodas 302561405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Raudondvario k. Lauko g. 21
Pranešimo Nr. 3555274

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 85

UAB "Norsvin Lietuva", kodas 110582272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Mūro Strėvininkų k.
Pranešimo Nr. 3555275

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-03-16); Įstatai (2016-03-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų keitimo (2016-03-16).

- - -

UAB "Rolginta", kodas 303347379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-12
Pranešimo Nr. 3555276

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "REDONTA", kodas 144674293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 98
Pranešimo Nr. 3555277

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros ir prokuristo duomenų įregistravimo
(2016-03-15); Prokūra (2016-03-15).

- - -

UAB "Lamiumis", kodas 303268120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3555278

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų
įregistravimo (2016-03-16).

- - -

UAB "Nevika", kodas 300678242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 108-38
Pranešimo Nr. 3555279

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB MASSCONA, kodas 302453618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 61-71
Pranešimo Nr. 3555280



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-03-14); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-03-14).

- - -

UAB "CONSTRUCTION ACE", kodas 302752225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 3555281

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-03-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-03-14 (2016-03-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STANVA", kodas 141966545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vytauto g. 14-1
Pranešimo Nr. 3555282

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-03-17).

- - -

UAB "Arokadė", kodas 300040670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Skalvių g. 3-16
Pranešimo Nr. 3555283

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-03-18).

- - -

UAB "Vainalita", kodas 302580359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Luokės g. 56
Pranešimo Nr. 3555284

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-18).

- - -

UAB "Patikimi finansai", kodas 302739509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 79-47
Pranešimo Nr. 3555285

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 87

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-03-18).

- - -

UAB "Bolonta", kodas 304214218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3555286

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "Schaller Baltikum" Lietuvos filialas, kodas 300530172
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 3555287

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2016-03-16); Steigėjo sprendimas / Dėl filialo vadovo
atšaukimo (2016-03-16).

- - -

"Advenita", UAB, kodas 303122471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 10-9
Pranešimo Nr. 3555288

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-17); Akcininkų sprendimas (2016-03-17);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-03-17).

- - -

UAB "ROMPETA", kodas 303011923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Daržininkų k. Senojo Kelio g. 11
Pranešimo Nr. 3555289

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-03-17);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-03-17); Įgaliojimas (2016-03-17); Įgaliojimas
(2016-03-17).

- - -

UAB "PALIONIS", kodas 300105851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Koplyčninkų k. Upelio g. 4
Pranešimo Nr. 3555290

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 88

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

UAB "Algrida", kodas 300035520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Čekonių k. O. Sedelskytės g. 5
Pranešimo Nr. 3555291

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-03-17); Įstatai (2016-03-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-03-17).

- - -

R. Stonio komercinė firma, kodas 158217917
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Smalininkų k.
Pranešimo Nr. 3555292

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-03-17).

- - -

UAB "Transvaja", kodas 165843063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Patašinės k. Valčiuvos g. 29
Pranešimo Nr. 3555293

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

UAB "Neurotechnologijos", kodas 304065589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3555294

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-17); Įstatai (2016-03-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-03-17); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-03-17).

- - -

UAB "Fincom.LT", kodas 302730677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 3555295

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 89

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

UAB "Visa prekyba", kodas 302527029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vyšnių g. 24A
Pranešimo Nr. 3555296

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

UAB "Baurela", kodas 304181017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3555297

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-03-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-03-18).

- - -

UAB "Nergensta", kodas 303384317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Stanaičių k. Pramonės g. 7
Pranešimo Nr. 3555298

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-03-18).

- - -

UAB "Skonio audra", kodas 304075430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Klaipėdos pl. 54-21
Pranešimo Nr. 3555299

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-03-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Ars et mundus", kodas 304176205
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 5-15
Pranešimo Nr. 3555300



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-18).

- - -

UAB "GRACIA MILL BALTIC", kodas 303372368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 3555301

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-03-17); Įstatai (2016-03-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno lobis", kodas 134824182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 6-8
Pranešimo Nr. 3555302

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-17).

- - -

UAB "Rubisota", kodas 304210611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3555303

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-03-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-03-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2016-03-17); Užsienio asmens pasas (2016-03-17).

- - -

MB "Only Good Vibes", kodas 304166766
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3555304

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-16); Įgaliojimas (2016-03-16).

- - -

Investicinė kintamojo kapitalo bendrovė "OMX Baltic Benchmark Fund", kodas 111713358
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3555305

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos narių duomenų įregistravimo
(2016-03-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl stebėtojų tarybos narių išrinkimo (2016-03-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 91

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BERENTA", kodas 124856616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 83A
Pranešimo Nr. 3555306

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-03-17).

- - -

Dieveniškių technologijų ir verslo mokykla, kodas 190804176
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Dieveniškių mstl. Geranionų g. 38
Pranešimo Nr. 3555307

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2016-03-09); Nuostatai
(2016-03-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2016-03-09).

- - -

UAB "SKLIAUTO PĖDA", kodas 124898348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliakalnio g. 24
Pranešimo Nr. 3555308

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

UAB "Rinvalis", kodas 152121844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. I. Fonbergo g. 7
Pranešimo Nr. 3555309

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-16).

- - -

UAB "Saukrista", kodas 304168475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 22-50
Pranešimo Nr. 3555310

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-03-18).

- - -

UAB "Nimeka", kodas 303374084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 92

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3555311

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-03-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-03-16).

- - -

UAB "Kupčius", kodas 302504920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 21-25
Pranešimo Nr. 3555312

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2016-03-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-03-08 (2016-03-14).

- - -

UAB "Podberezkij", kodas 302567568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 37-21
Pranešimo Nr. 3555313

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

UAB "Hensta", kodas 303384331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Aušros g. 11
Pranešimo Nr. 3555314

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-17); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas (2016-03-17).

- - -

UAB "Simona house", kodas 302914307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gumbinės g. 34
Pranešimo Nr. 3555315

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Simona house"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų, vienintelio akcininko ir
vadovo duomenų įregistravimo pasibaigus pertvarkymui (2016-03-15); Įstatai (2016-03-15).

- - -

UAB "Geležinis transportas", kodas 304085008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 93

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 10-40
Pranešimo Nr. 3555316

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos
redakcijos įregistravimo (2016-03-15); Įstatai (2016-03-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-03-15); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2016-03-15).

- - -

UAB "Korneta", kodas 303263543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šunskų g. 4
Pranešimo Nr. 3555317

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-17); Įstatai (2016-03-17); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETUVOS REKLAMOS AGENTŪRA", kodas 120790268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bernardinų g. 8
Pranešimo Nr. 3555318

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos vadybos konsultantų asociacija, kodas 122773456
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 7
Pranešimo Nr. 3555319

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Jaunimo centras "OPTIUM", kodas 120312318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skydo g. 30
Pranešimo Nr. 3555320

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė jaunimo centras "OPTIUM"); veiklos
tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Hussar Energy", kodas 302989014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 3555321



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

"Tebris", UAB, kodas 147562292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 13
Pranešimo Nr. 3555322

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2016-03-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-03-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-03-17).

- - -

IĮ "Gera reklama", kodas 302863987
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3555323

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-03-16); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2016-03-16).

- - -

UAB "Artveikla", kodas 304214264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3555324

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Hesona", kodas 284563070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Grūto k.
Pranešimo Nr. 3555325

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-17); Įstatai (2016-03-17); Akcininkų
sprendimas (2016-03-17).

- - -

Valstybės įmonė "Utenos regiono keliai", kodas 183604563
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vyžuonų g. 53
Pranešimo Nr. 3555326

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 95

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko įregistravimo (2016-03-18);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko (2016-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SCANDEX", kodas 110682582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 46A
Pranešimo Nr. 3555327

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-17); Įstatai (2016-03-17); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Protokolas dėl įstatų patvirtinimo (2016-03-17).

- - -

UAB "Liftex", kodas 302752111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 451
Pranešimo Nr. 3555328

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-17).

- - -

UAB "ARTWEST", kodas 302562432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3555329

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-03-17); Įstatai (2016-03-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-03-17).

- - -

Visuomeninė organizacija "Juškonių bendruomenės centras", kodas 156869155
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Juškonių k.
Pranešimo Nr. 3555330

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; tarybos; valdybos pirmininko; tarybos pirmininko; tarybos narių
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, valdybos įregistravimo
(2016-03-16); Įstatai (2016-03-16).

- - -

R. Brazdeikio komercinė įmonė, kodas 140386361
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 37-28
Pranešimo Nr. 3555331

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-03-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 96

- - -

UAB "ADEVA", kodas 301744930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 6-42
Pranešimo Nr. 3555332

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-17).

- - -

UAB Martens, kodas 302937366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Galinio Pylimo g. 5-4
Pranešimo Nr. 3555333

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skaidvija", kodas 141734792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 15A
Pranešimo Nr. 3555334

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVENTOVIS", kodas 155931839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Drūkšinių k. Elektrinės g. 20
Pranešimo Nr. 3555335

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-03-14); Įstatai (2016-03-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-03-14).

- - -

UAB "ET Projektai", kodas 302719378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Smėlio g. 10
Pranešimo Nr. 3555336

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 97

VšĮ Kinijos ir Lietuvos informacinis centras, kodas 302892113
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 3555337

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo,
bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo (2016-03-16); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Apie
supaprastinto bankroto proceso taikymą (2016-03-16); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo
2016-03-15 (2016-03-16); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-02-29 (2016-03-16).

- - -

UAB "Herkus Agro", kodas 302914435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Nausodės k. Nausodės g. 70
Pranešimo Nr. 3555338

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-03-18).

- - -

UAB "VNB KNITTING", kodas 302757350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Kalinausko g. 44A
Pranešimo Nr. 3555339

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir informacinei
dalyvių sistemai (2016-03-15).

- - -

UAB "Elvikea", kodas 302665254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Taikos g. 9-21
Pranešimo Nr. 3555340

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

UAB "Dorineda", kodas 304057069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daugėliškio g. 32
Pranešimo Nr. 3555341

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-06-05 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 98

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18);
Įgaliojimas (2015-07-09).

- - -

"ION LUPASCO", IĮ, kodas 302908934
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3555342

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-15).

- - -

UAB "Baulera", kodas 304114730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3555343

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-16).

- - -

UAB "Biržų montuotojas", kodas 154784749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Tiekimo g. 2
Pranešimo Nr. 3555344

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

Ruklos bendruomenė "Ruklietis", kodas 302464760
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ruklos mstl. Karaliaus Mindaugo g. 10
Pranešimo Nr. 3555345

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų pakeitimo įregistravimo (2016-03-09);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir prezidento rinkimo (2016-03-09).

- - -

UAB Woodimpex forest, kodas 302694366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 3555346

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutaris pareiškimo dėl bankroto bylos iškėlimo netenkinti
(2016-03-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 99

"Elektra ir Co", UAB, kodas 304214232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Dainių k. Užtvankos g. 17
Pranešimo Nr. 3555347

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TechAgro", kodas 303020324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3555348

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2016-03-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-03-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-03-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEOTEKSAS", kodas 124265168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 11
Pranešimo Nr. 3555349

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-18); Įstatai (2016-03-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-03-18).

- - -

UAB "POLIMERA", kodas 302989060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 27-16
Pranešimo Nr. 3555350

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

Garažų bendrija "ŽIBINTAS", kodas 161593566
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Josvainių g. 79
Pranešimo Nr. 3555351

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir jos pirmininko keitimo įregistravimo
(2016-03-15); Įgaliotinių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos ir pirmininko rinkimo (2016-03-15).

- - -

UAB "Eco Taxi", kodas 302775042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 100

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 3-35
Pranešimo Nr. 3555352

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-03-17).

- - -

Asociacija Santakos slėnis, kodas 302304542
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 73
Pranešimo Nr. 3555353

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-17).

- - -

UAB Kamida Group, kodas 304195013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Didvyrių k. Vėjo g. 1
Pranešimo Nr. 3555354

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2016-03-15); Įstatai (2016-03-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo
(2016-03-15); Turto vertės nustatymo pažyma / Dėl įstatinio kapitalo apmokėjimo (2016-03-15); Turto vertės nustatymo
pažyma / Dėl įstatinio kapitalo apmokėjimo (2016-03-15); Turto vertės nustatymo pažyma / Dėl įstatinio kapitalo
apmokėjimo (2016-03-15); Turto vertinimo ataskaita (2016-03-15); Turto vertinimo ataskaita (2016-03-15); Turto
vertinimo ataskaita (2016-03-15).

- - -

VšĮ "Mano teatras", kodas 300531121
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 62
Pranešimo Nr. 3555355

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-17).

- - -

UAB RENEO, kodas 302616830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3555356

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Druskonio vilnis", kodas 152079594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Sodų g. 29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 101

Pranešimo Nr. 3555357

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-03-18).

- - -

UAB "Almadinas", kodas 303326919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 3555358

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

UAB "ALJR Baltic", kodas 302414711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 22-19
Pranešimo Nr. 3555359

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neskundžiama, dėl bankroto bylos iškėlimo panaikinimo (2016-03-17).

- - -

VšĮ "Datus", kodas 301754725
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 38
Pranešimo Nr. 3555360

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

UAB "Private-service", kodas 302866887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 3555361

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-17).

- - -

Lietuvos Nepriklausomybės Akto signatarų klubas, kodas 191618769
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 53
Pranešimo Nr. 3555362



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gargždų aibė", kodas 163256131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vasario 16-osios g. 15
Pranešimo Nr. 3555363

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti duomenis Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai
(2016-03-17).

- - -

A. Vitkausko personalinė įmonė, kodas 281302040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Klevų al. 36-10
Pranešimo Nr. 3555364

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo (2016-03-15);
Nuostatai (2016-03-15).

- - -

EduSoft LT, UAB, kodas 302660143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3555365

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medista", kodas 185226048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vištyčio mstl. Taikos g. 51
Pranešimo Nr. 3555366

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

UAB "TORENTAS", kodas 302301368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gegliškių g. 2
Pranešimo Nr. 3555367

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 103

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-03-18).

- - -

UAB "Sushi Kaunas", kodas 303293682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3555368

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, akcininko duomenų įregistravimo
(2016-03-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-03-16).

- - -

UAB "Famica LT", kodas 301561587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3555369

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

UAB "ALKSMEDA", kodas 300617307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Šliūpo g. 9-3
Pranešimo Nr. 3555370

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-03-15); Įstatai (2016-03-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-03-15).

- - -

Viešoji įstaiga "Sarmatika", kodas 303162505
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 19-2
Pranešimo Nr. 3555371

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-16).

- - -

UAB "Kertamina", kodas 304013382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 102
Pranešimo Nr. 3555372

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 104

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-18).

- - -

UAB CFS Baltia, kodas 302862223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 10A-27
Pranešimo Nr. 3555373

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-03-18); Įstatai (2016-03-18).

- - -

UAB "Tukmus", kodas 167250859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Dargių k. Dargių g. 8
Pranešimo Nr. 3555374

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

IĮ "Emigna", kodas 301107531
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Alksnynės g. 5A-7
Pranešimo Nr. 3555375

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-03-17).

- - -

UAB "Estnaila", kodas 304215302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 286A-2
Pranešimo Nr. 3555376

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Justama", kodas 302419587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 39
Pranešimo Nr. 3555377

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2016-03-08); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-12-01 (2016-03-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 105

Viešoji įstaiga "Euromatas", kodas 300092852
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3555378

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-17); Įstatai (2016-03-17); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Protokolas dėl įstatų keitimo (2016-03-17).

- - -

UAB "LFL TRADE", kodas 302329168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 3555379

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-17); Įstatai (2016-03-17); Akcininkų
sprendimas (2016-03-17).

- - -

UAB "Alių durpynas", kodas 302655769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Girdėnų k. Girdenio g. 24
Pranešimo Nr. 3555380

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žaliakalnio verslo centras", kodas 235481570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 3555381

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

UAB "Vibygas", kodas 302851860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Masčio g. 4-20
Pranešimo Nr. 3555382

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

MB "Vilko slėnis", kodas 304215327
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apolinaro Juozo Povilaičio g. 8-172



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 106

Pranešimo Nr. 3555383

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Oriola Vilnius", kodas 111472747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 75
Pranešimo Nr. 3555384

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-03-17); Įstatai (2016-03-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-03-17).

- - -

UAB "RIMDEX", kodas 302675736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilypinės g. 12-1
Pranešimo Nr. 3555385

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-16).

- - -

UAB "Modeca", kodas 301531793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Varpų g. 9-12
Pranešimo Nr. 3555386

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

UAB "ELERINA", kodas 302507037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3555387

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2016-03-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-03-08 (2016-03-14).

- - -

UAB "Danstara", kodas 304158100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3555388

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-03-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 107

- - -

VILNIAUS ŽOLĖS RIEDULIO KLUBAS "VILNIUS", kodas 193271694
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Širvintų g. 75
Pranešimo Nr. 3555389

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos;
vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo; Įstatai; Įstatai;
Potvarkis / Vilniaus miesto valdybos potvarkis dėl Vilniaus žolės riedulio sporto klubo įstatų įregistravimo.

- - -

UAB "DR Energija", kodas 302849891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 31
Pranešimo Nr. 3555390

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-16); Sprendimas (2016-03-16);
Sprendimas (2016-03-16).

- - -

MB "Alatėja", kodas 301245774
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. J. Pabrėžos g. 10-28
Pranešimo Nr. 3555391

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

UAB "Denisas", kodas 304214200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3555392

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "VIANVI", kodas 303054390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 6-801
Pranešimo Nr. 3555393

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 108

UAB "Kino grimas", kodas 303350375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Jakėnų k. 7
Pranešimo Nr. 3555394

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-17); Įstatai (2016-03-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-03-17).

- - -

UAB "MJ Turtas", kodas 302724101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bukčių g. 62-5
Pranešimo Nr. 3555395

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

UAB "Ritauga", kodas 301536541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Miškininkų g. 7
Pranešimo Nr. 3555396

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

UAB "Alenita", kodas 303415442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3555397

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-03-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-03-14 (2016-03-18).

- - -

UAB "Draudas", kodas 183244528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Gedimino g. 55
Pranešimo Nr. 3555398

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-03-15).

- - -

UAB "VARITUS", kodas 302430466



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 109

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92
Pranešimo Nr. 3555399

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-18); Įstatai (2016-03-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-03-18).

- - -

UAB "Skana", kodas 302497995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Suopių g. 19
Pranešimo Nr. 3555400

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STALTIKA", kodas 123017312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 48
Pranešimo Nr. 3555401

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

Vilniaus miesto Daugiabučio gyvenamojo namo Užupio g. 13 savininkų bendrija, kodas 304030517
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 13-15
Pranešimo Nr. 3555402

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų
įregistravimo (2016-03-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-03-15).

- - -

Lietuvos statybos inžinierių sąjungos Klaipėdos klubas, kodas 193424688
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24A
Pranešimo Nr. 3555403

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 110

Sergey Belimov IĮ, kodas 303422180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3555404

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-03-16).

- - -

UAB "Vildeka", kodas 302907412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 2A-95
Pranešimo Nr. 3555405

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-03-16); Įgaliojimas (2016-03-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-03-15 (2016-03-16).

- - -

UAB "Gastrolinija", kodas 125204638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kastyčio g. 16
Pranešimo Nr. 3555406

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

UAB "Barbarosa", kodas 302547195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 74-30
Pranešimo Nr. 3555407

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

UAB "Mano remontas", kodas 303382946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3555408

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 111

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18);
Įgaliojimas (2016-02-29).

- - -

Būginių kaimo bendruomenė, kodas 302328422
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Būginių k.
Pranešimo Nr. 3555409

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-14).

- - -

UAB "Ukr-Art", kodas 301679557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aitvarų g. 16
Pranešimo Nr. 3555410

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-17); Įstatai (2016-03-17); Akcininkų
sprendimas (2016-03-17).

- - -

Santegro, UAB, kodas 302611858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 3555411

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-03-14); Įgaliojimas (2016-03-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-03-03 (2016-03-14).

- - -

UAB "RGDR transport", kodas 302656764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. H. Nagio g. 10
Pranešimo Nr. 3555412

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-18); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso keitimo, dėl pavadinimo keitimo, dėl įstatų keitimo (2016-03-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-03-18).

- - -

UAB "REMDETA", kodas 177291516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Pramonės g. 6B
Pranešimo Nr. 3555413

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-03-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 112

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sidanta", kodas 235200030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 3-1
Pranešimo Nr. 3555414

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-18); Įstatai (2016-03-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-03-18).

- - -

UAB "Futuros logistika", kodas 304071282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio g. 39-21
Pranešimo Nr. 3555415

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2016-03-16).

- - -

UAB "ADVANO", kodas 300567861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 28-33
Pranešimo Nr. 3555416

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-03-15).

- - -

UAB "Bilgeitsa", kodas 304153224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 3555417

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-03-16).

- - -

AIG Europe Limited Lietuvos filialas, kodas 303325518
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 29
Pranešimo Nr. 3555418

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-17).

- - -

UAB "Paryžius", kodas 303497432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 113

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3555419

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-03-17);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-03-17).

- - -

BIOVELA, UAB, kodas 110647072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Dūkštų k. Kernavės g. 1
Pranešimo Nr. 3555420

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-03-14); Įstatai (2016-03-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2016-03-14); Įgaliojimas (2016-03-14).

- - -

UAB "Mabatas", kodas 303096578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 11-81
Pranešimo Nr. 3555421

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, ryšium su įstatinio kapitalo didinimu,
įregistravimo (2016-03-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-03-15); Įstatai (2016-03-15).

- - -

UAB "Intexus LT", kodas 302621208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 15-13
Pranešimo Nr. 3555422

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-03-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-01-11 (2016-03-04).

- - -

65-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135324244
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 70A
Pranešimo Nr. 3555423

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-03-07); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio susirinkimo protokolas dėl pirmininko rinkimo (2016-03-07); Įstatai.

- - -

UAB "APE MOTORS", kodas 302716567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Šemetos g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 114

Pranešimo Nr. 3555424

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

UAB "Regmas", kodas 304164295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3555425

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-18).

- - -

UAB SVERENA, kodas 302926359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3555426

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-03-16); Įgaliojimas (2016-03-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-03-05 (2016-03-16).

- - -

Rasos 2 namo savininkų bendrija, kodas 161652484
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Rasos g. 2
Pranešimo Nr. 3555427

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Taurotransa", kodas 304144047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3555428

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-03-15).

- - -

UAB "Europa mobile", kodas 303286620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3555429

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 115

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

UAB "GRIDJUVIS", kodas 223091630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 88-1
Pranešimo Nr. 3555430

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis nutraukti restruktūrizavimo bylą (2016-03-16).

- - -

UAB "Andrijauskas ir partneriai" Klaipėdos architektų biuras, kodas 300131725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus a. 25
Pranešimo Nr. 3555431

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2016-03-15); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-03-11 (2016-03-15).

- - -

Avek, UAB, kodas 302819663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3555432

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-03-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-03-08 (2016-03-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gargždų rangos darbai", kodas 163713181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Saulažolių k. Kvietinių g. 62
Pranešimo Nr. 3555433

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pergalės kodas", kodas 303599355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 29
Pranešimo Nr. 3555434

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-02-10 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 116

- - -

UAB "DIDMAX", kodas 301142817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 79
Pranešimo Nr. 3555435

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sesnita", kodas 304067914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 43-31
Pranešimo Nr. 3555436

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-03-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-03-15).

- - -

UAB "Absoliuti spalva", kodas 304074385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 87-95
Pranešimo Nr. 3555437

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-17).

- - -

UAB "BALAUTRA", kodas 302857055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3555438

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

DNSB "Gargždų topolis", kodas 303039132
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. P. Cvirkos g. 14-16
Pranešimo Nr. 3555439

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kito organo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių pakeitimo įregistravimo
(2016-03-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų narių rinkimo (2016-03-16).

- - -

UAB "JSSA", kodas 302555384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kybartų g. 9B
Pranešimo Nr. 3555440

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 117

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-03-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kirkiliavas", kodas 135282628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 84-4
Pranešimo Nr. 3555441

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

UAB "Klarinda", kodas 303420514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3555442

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

MB galerija "Amfora", kodas 303021255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 41-20
Pranešimo Nr. 3555443

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

UAB "Mini statyba", kodas 304145462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Žeimių mstl. Ateities g. 4
Pranešimo Nr. 3555444

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "LAIPTAI Į VILTĮ", kodas 161645867
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Didžioji g. 21
Pranešimo Nr. 3555445

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregsitravimo
(2016-03-16); Įstatai (2016-03-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 118

- - -

UAB "Geoteka", kodas 300090328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 16-36
Pranešimo Nr. 3555446

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-03-14); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto procedūros vykdymo ne teismo tvarka (2016-03-14).

- - -

UAB "TRAKTIRAS", kodas 300626231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 3555447

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-18); Įstatai (2016-03-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-03-18).

- - -

UAB "VANEGA", kodas 302535111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 3-28
Pranešimo Nr. 3555448

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-03-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UCS BALTIC", kodas 110825653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 3555449

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-17).

- - -

"Lieptų sprendimai", MB, kodas 303067313
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3555450

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

UAB "Pramogų ringas", kodas 302309112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 119

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Elektros g. 6
Pranešimo Nr. 3555451

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-18);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2016-02-18).

- - -

A-START, UAB, kodas 302867537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 3555452

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

Asociacija "Užliedžių bendruomenės centras", kodas 302469273
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Ledos g. 2
Pranešimo Nr. 3555453

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-03-09); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimų (2016-03-09).

- - -

UAB Brestarter, kodas 303022414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Treniotos g. 9-1
Pranešimo Nr. 3555454

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-03-16); Įgaliojimas (2016-03-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-03-08 (2016-03-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rūta", kodas 163162447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl.
Pranešimo Nr. 3555455

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-03-17).

- - -

UAB "Investiciniai turto projektai", kodas 303502954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Kairėnų k. Grinkiškio g. 24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 120

Pranešimo Nr. 3555456

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-03-17).

- - -

UAB "Paberžės aerodromas", kodas 126017029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dubingių g. 53
Pranešimo Nr. 3555457

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

UAB "SPINGSAS", kodas 300576294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Fromo-Gužučio g. 19-4
Pranešimo Nr. 3555458

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-03-18).

- - -

UAB "Barakuksas", kodas 304057553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darbininkų g. 14-8
Pranešimo Nr. 3555459

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-03-17).

- - -

VšĮ "Niektauza", kodas 304140102
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Poilsio g. 47
Pranešimo Nr. 3555460

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-03-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 121

- - -

UAB "Aurenita", kodas 304215505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3555461

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

506-oji daugiabučio namo Muitinės g. savininkų bendrija, kodas 124795113
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Muitinės g. 34-30
Pranešimo Nr. 3555462

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2016-03-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2016-03-15).

- - -

UAB "Filesa", kodas 304195294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3555463

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2016-03-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-03-17).

- - -

UAB "Muita", kodas 302480063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 25-18
Pranešimo Nr. 3555464

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

UAB "Daugiau", kodas 303143647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 7-22
Pranešimo Nr. 3555465

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-09-20 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 122

UAB "Statama", kodas 141571014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 3555466

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

Lietuvos elektros energetikos asociacija, kodas 124478472
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 3
Pranešimo Nr. 3555467

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BOLVIDA", kodas 124106924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 29-8
Pranešimo Nr. 3555468

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-03-18).

- - -

UAB United Projects, kodas 302500174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 72-2
Pranešimo Nr. 3555469

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-03-17).

- - -

UAB "Imoneda", kodas 303256851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 43-18
Pranešimo Nr. 3555470

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOŠVA", kodas 145268769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 49-99
Pranešimo Nr. 3555471



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 123

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2016-03-16).

- - -

MB "Panika", kodas 303077866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kaštonų g. 36-29
Pranešimo Nr. 3555472

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TECHNOFORMA", kodas 125444448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 83A
Pranešimo Nr. 3555473

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-03-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Šiaulių krepšinis", kodas 145862241
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gytarių g. 31-15
Pranešimo Nr. 3555474

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-03-15); Įgaliojimas (2016-03-15); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2016-03-04 (2016-03-15).

- - -

Krinčino krašto bendruomenė, kodas 300714457
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Krinčino mstl. Žalgirio g. 18
Pranešimo Nr. 3555475

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2016-03-16);
Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2016-03-16); Visuotinio narių susirinkimo
protokolo išrašas / Dėl valdybos narių rinkimų (2016-03-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Evikta", kodas 134192829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 162



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 124

Pranešimo Nr. 3555476

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-07).

- - -

UAB "Prekybos paslaptys", kodas 303195170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 3555477

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-03-17).

- - -

UAB "Arbuva", kodas 151250722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokolų g. 13-22
Pranešimo Nr. 3555478

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo registravimo (2016-03-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-03-17).

- - -

Radviliškio krašto žmonių su negalia sąjunga, kodas 193198812
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 18A
Pranešimo Nr. 3555479

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-18
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos nario ir tarybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2016-02-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, tarybos nario ir tarybos pirmininko
išrinkimo (2016-02-19).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-079 Puslapis 125

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


